第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
電気自動車購入費補助金交付申請書
葉山町長　殿
申請者　　住　所

氏　名

電　話
電気自動車購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　車名及び型式
（車名）　　　　　　　　　　　　（型式）

３　車両の保管場所

（住所）葉山町
４　購入完了予定日（納車予定日）　　　　　　　年　　　月　　　日
添　付　書　類

（１）車両の見積書（写し可）
（２）車両の仕様書（パンフレット可）
（３）その他町長が必要と認める書類

　補助金の交付決定の手続きに関し、審査のため私の町税等の納付状況を担当職員が確認することについて同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名